@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMY23FV90D504024

Toyota Radosc¢

Warszawa, ul. Patriotéw 271

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

+48 22 615 30 30
gac@toyota-radosc.pl

221 zt

1678 zt

468 zt

453 zt

420 zt

433 zt

568 zt

183 zt

480 zt

286 zt



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Radosc

Warszawa, ul. Patriotéw 271

Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMY23FV90D504024

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 567 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 286 Z{
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

+48 22 615 30 30
gac@toyota-radosc.pl
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